PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2022
	№
	97

г. Первоуральск

	О внесении изменений в состав комиссии Администрации городского округа Первоуральск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Главы городского округа Первоуральск от              18 февраля 2016 года № 09                     «О комиссии Администрации городского округа Первоуральск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

	В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в состав комиссии Администрации городского округа Первоуральск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Главы городского округа Первоуральск от 18 февраля 2016 года № 09 «О комиссии Администрации городского округа Первоуральск по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE